206004/206004-2015-13245( 1)

f=!uyiyjy(=sf=i>

№206004-2015-13245

от 18.08.15

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О ЛЕНИНГРАДСКОЙ О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2015 года № 327

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 9 июня 2015 года № 208

"Об утверждении нормативов потребления коммунальных
услуг по электроснабжению в многоквартирных домах
и жилых домах, а также при использовании надворных

построек, расположенных на земельном участке,
при отсутствии приборов учета на территории

Ленинградской области"

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 9 июня 2015 года № 208 "Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг по электроснабжению в многоквартирных домах
и жилых домах, а также при использовании надворных построек,
расположенных на земельном участке, при отсутствии приборов учета
на территории Ленинградской области" следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования, за исключением приложения И (Норма1Тивы потребления
коммунальной услуги по электроснабжению на общедомовые нужды
в многоквартирных домах на территории Ленинградской области
при отсутствии приборов учета), вступающего в силу с 1 декабря
2015 года.";

приложение 12 (Нормативы потребления коммунальной услуги
по электроснабжению на общедомовые нужды в многоквартирных домах
на территории Ленинградской области при наличии технической возможности
установки коллективных (общедомовых), индивидуальных или общих
(квартирных) приборов учета на период с 1 октября по 31 декабря 2015 года)
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июня 2015 года.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области Дрозденко